
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Хазарская средняя общеобразовательная школа» 
Республика Дагестан, Дербентский район 
село Хазар, ул. Школьная 7, индекс 368612, hazarsoh@mail.ru 

П Р И К А З    №15/1 

от 27.02.2021г. 

о проведении    самообследования  МБОУ  « Хазарская СОШ» по 

итогам  2020 года  

В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2012 . 273 – ФЗ « Об 
образовании в Российской Федерации»,  Приказом Министерства 
образования и науки РФ от 10.12.2013 № 1324 « Об утверждении   
порядка проведения   самообследования образовательной  
организацией , приказом Министерства образования и  науки  РФ от 
14.06.2013 № 462» Об утверждении  показателей  деятельности  
образовательной организации, подлежащей  самообследованию 

        Приказываю: 

1. Утвердить   рабочую группу  в составе 5человек : 

1. Гапаеву М А. – зам. Директора по УВР -  руководитель группы 

2. Курбанову  Л.О  -  технический специалист  

3. Казибекову  З.М – зам. директора по УВР    

4. Алиханову Т.Г. – зам. директора по  ВР и председатель профкома  

5. Раджабов Н.Н -   зам. директора по АХЧ 

  2.  Рассмотреть   график проведения  самообследования    

    3.Рассмотреть  отчет   о результатах   самообследования   на педсовете 

в  срок до 10.04.2021г 

     Ответственный : зам. директора по УВР    Гапаева М. А. 

  4. Разместить   отчет  о результатах самообследования  на 

официальном сайте  школы в сети « Интернет»  до 15.04.2021г. 

 5. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю  за собой. 

 



 

( приложение1) 

График   проведения   самообследования   школы 

 

  

Мероприятие Срок Ответственный 

Совещание при 
директоре по вопросам 
проведения 
самообследования;  
состав комиссии  по 
самообследованию , 
обязанности 
председателя и членов  
комиссии ;  формы и 
сроки исполнения 
процедур, содержание 
и оформление отчета  

 
 
26.02.2021 

 
   Директор 

Издание приказа о 
проведении 
самообследования  

  
 27.02.2021 

Директор 

Сбор информации  
отчета по        
показателям  

 
До 10.04.2021 

 Зам. директора по УВР 

 Размещение отчета на 
официальном сайте  

 15.04.2021               Специалист ИКТ 

Рассмотрение вопроса 
на заседании  педсовета  

30.03.2021 Зам. директора по ВР 


